

# Frinova Holding ApS

Varnæsvej 145, 6200 Aabenraa

CVR-nr. 40 67 19 78

## Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2024

Dirigent:

.....  
Klaus Kristensen

## Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	Frinova Holding ApS
Adresse, postnr. by	Varnæsvej 145, 6200 Aabenraa
CVR-nr.	40 67 19 78
Stiftet	3. juni 2019
Hjemstedskommune	Aabenraa
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Mads Kristensen, formand Anne-Mette Kristensen Malene Olesen Klaus Kristensen Lisbet Charlotte Kristensen
Direktion	Klaus Kristensen, direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Skibbroen 16, 6200 Aabenraa

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i investering i værdipapirer samt beslægtede selskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på 9.129.869 kr. mod et overskud på 28.491.046 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på 149.744.488 kr. Selskabets ledelse forventede i årsrapporten for 2022 et resultat i niveauet 5.000 tkr. - 7.000 tkr. Den positive udvikling kan henføres til den positive udvikling i selskabets porteføljeaktier, som har genereret overskud sammenholdt med 2022, hvor markedet generelt var negativt. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2023	2022
	<b>Bruttofortjeneste/bruttotab</b>	-632.446	1.499.166
3	Personaleomkostninger	-776.854	-670.848
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-226.244	-226.244
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	-1.635.544	602.074
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	21.029	5.356.125
	Indtægter af kapitalinteresser	59.296	-9.986
	Finansielle indtægter	11.628.369	30.814.590
	Finansielle omkostninger	-10.309	-8.264.216
	<b>Resultat før skat</b>	10.062.841	28.498.587
4	Skat af årets resultat	-932.972	-7.541
	<b>Årets resultat</b>	<u>9.129.869</u>	<u>28.491.046</u>
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	543.478	543.478
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-451.955	-4.233.544
	Overført resultat	9.038.346	32.181.112
		<u>9.129.869</u>	<u>28.491.046</u>



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2023	2022
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
5	<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		
	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	0	0
		0	0
6	<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	923.831	1.150.075
		923.831	1.150.075
7	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
	Kapitalandele i dattervirksomheder	20.261.184	19.788.200
	Kapitalandele i kapitalinteresser	3.780.119	3.720.823
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	7.292.296	6.113.425
		31.333.599	29.622.448
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	32.257.430	30.772.523
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavende selskabsskat	0	288.112
	Andre tilgodehavender	24.183.319	24.863.427
	Periodeafgrænsningsposter	19.963	17.339
		24.203.282	25.168.878
8	<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	78.706.581	66.952.123
	Likvide beholdninger	15.899.749	18.027.528
	Omsætningsaktiver i alt	118.809.612	110.148.529
	<b>AKTIVER I ALT</b>	151.067.042	140.921.052

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2023	2022
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
9	Anpartskapital	500.000	500.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	0
	Overført resultat	148.701.010	139.662.664
	Foreslået udbytte	543.478	543.478
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>149.744.488</b>	<b>140.706.142</b>
	<b>Hensatte forpligtelser</b>		
	Udskudt skat	81.966	0
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>81.966</b>	<b>0</b>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	159.258	142.646
	Skyldig selskabsskat	1.012.697	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	553	45.475
	Anden gæld	68.080	26.789
		<b>1.240.588</b>	<b>214.910</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.240.588</b>	<b>214.910</b>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>151.067.042</b>	<b>140.921.052</b>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Særlige poster
- 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 11 Nærtstående parter

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
<b>Egenkapital 1. januar 2023</b>	500.000	0	139.662.664	543.478	140.706.142
Overført via resultatdisponering	0	-451.955	9.038.346	543.478	9.129.869
Regulering af finansielle anlægsaktiver som følge af valutakursreguleringer	0	451.955	0	0	451.955
Udloddet udbytte	0	0	0	-543.478	-543.478
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>500.000</b>	<b>0</b>	<b>148.701.010</b>	<b>543.478</b>	<b>149.744.488</b>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Frinova Holding ApS for 2023 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

I henhold til årsregnskabslovens § 110, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

### Resultatopgørelsen

#### Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af anlægsaktiver.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration m.v.

#### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

#### Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5 år
---	------

#### Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de underliggende virksomheders resultat efter eliminering af intern avance/tab og efter skat. I tilknyttede virksomheder foretages fuld eliminering af intern avance og tab uden hensyntagen til ejerandele. I kapitalinteresser foretages alene forholdsmæssig eliminering af avance og tab under hensyntagen til ejerandele.

#### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Balancen

##### Immaterielle anlægsaktiver

Andre immaterielle anlægsaktiver omfatter andre erhvervede immaterielle rettigheder.

Andre immaterielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Fortjeneste og tab ved salg af immaterielle anlægsaktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger. Fortjeneste og tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsmarkedsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

##### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsmarkedsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

##### Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser måles efter den indre værdis metode.

Ved første indregning måles kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger. Kostprisen allokeres i overensstemmelse med overtagelsesmetoden, jf. anvendt regnskabspraksis for virksomhedssammenslutninger.

Kostprisen værdireguleres med resultatandele efter skat opgjort efter koncernens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer/tab.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Fortjeneste og tab ved afhændelse af tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser opgøres som forskellen mellem afhændelssummen og den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiver på salgstidspunktet inkl. ikke-afskrevet goodwill samt forventede omkostninger til salg eller afvikling. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

##### Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i dattervirksomheder og kapitalinteresser vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

#### Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi, med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.

#### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

#### Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

#### Likvider

Likvider omfatter bankindeståender.

#### Egenkapital

##### *Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode*

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivninger af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

##### *Foreslået udbytte*

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

#### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

#### Dagsværdi

Dagsværdiansættelsen tager udgangspunkt i det primære marked. Hvis et primært marked ikke eksisterer, tages udgangspunkt i det mest fordelagtige marked, som er det marked, som maksimerer prisen på aktivet eller forpligtelsen fratrukket transaktions- og/eller transportomkostninger.

Alle aktiver og forpligtelser, som måles til dagsværdi, eller hvor dagsværdien oplyses, er kategoriseret efter dagsværdihierarkiet, som er beskrevet nedenfor:

Niveau 1: Værdi opgjort ud fra dagsværdien på tilsvarende aktiver/forpligtelser på et velfungerende marked.

Niveau 2: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder på baggrund af observerbare markedsinformationer.

Niveau 3: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder og rimelige skøn foretages på baggrund af ikke-observerbare markedsinformationer.

Hvis det ikke er muligt at opgøre en pålidelig dagsværdi efter ovenstående niveauer, måles aktivet eller forpligtelsen til kostprisen.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 2 Særlige poster

kr.	2023	2022
<b>Indtægter</b>		
Avance ved salg af virksomhed	208.098	28.748.705
Indbetaling på fordring, som tidligere er afskrevet	0	2.042.751
	<u>208.098</u>	<u>30.791.456</u>
<b>Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet</b>		
Finansielle indtægter	208.098	28.748.705
Andre driftsindtægter	0	2.042.751
<b>Resultat af særlige poster, netto</b>	<u>208.098</u>	<u>30.791.456</u>

#### 3 Personaleomkostninger

Lønninger	739.691	650.781
Pensioner	19.800	0
Andre omkostninger til social sikring	11.259	11.496
Andre personaleomkostninger	6.104	8.571
	<u>776.854</u>	<u>670.848</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

#### 4 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	1.912.270	92.128
Årets regulering af udskudt skat	81.966	-84.587
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-1.061.264	0
	<u>932.972</u>	<u>7.541</u>

#### 5 Immaterielle anlægsaktiver

kr.	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver
Kostpris 1. januar 2023	28.000
Afgange	-28.000
Kostpris 31. december 2023	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	28.000
Af- og nedskrivninger af afhændede aktiver	-28.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u>0</u>



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 6 Materielle anlægsaktiver

kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2023	1.414.026
Kostpris 31. december 2023	1.414.026
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	263.951
Afskrivninger	226.244
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	490.195
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>923.831</b>

#### 7 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i dattervirksom- heder	Kapitalandele i kapital- interesser	Tilgodehavender hos kapital- interesser	I alt
Kostpris 1. januar 2023	19.093.000	10.595.000	6.113.425	35.801.425
Tilgange	0	0	1.178.871	1.178.871
Afgange	0	-1.926.000	0	-1.926.000
Kostpris 31. december 2023	19.093.000	8.669.000	7.292.296	35.054.296
Værdireguleringer 1. januar 2023	695.200	-6.874.177	0	-6.178.977
Valutakursreguleringer	451.955	0	0	451.955
Årets resultat	21.029	59.296	0	80.325
Tilbageførsel af nedskrivninger tidligere år	0	1.926.000	0	1.926.000
Værdireguleringer 31. december 2023	1.168.184	-4.888.881	0	-3.720.697
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>20.261.184</b>	<b>3.780.119</b>	<b>7.292.296</b>	<b>31.333.599</b>

#### Tilknyttede virksomheder

Navn	Retsform	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Frinova Woodland Ltd.	Limited	Perth, Skotland	100,00 %	20.261.184	21.029

#### Kapitalinteresser

EC Franck Holding ApS	ApS	København V	36,94 %	9.908.606	-2.827
Den Eviggilde ApS	ApS	Aabenraa	33,33 %	368.161	419.717

#### 8 Værdipapirer og kapitalandele

##### Dagsværdioplysninger

kr.	Børsnoterede aktier	Børsnoterede obligationer	Investerings- foreninger (aktier)	Investerings- foreninger (obligationer)
Dagsværdi 31. december	45.327.377	17.718	25.224.314	8.137.173
Årets urealiserede ændringer i dagsværdien, indregnet i resultatopgørelsen	5.866.233	13.332	559.360	384.655
Dagsværdiniveau	1	1	1	1

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

kr.	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>9 Anpartskapital</b>		
Anpartskapitalen er fordelt således:		
A anparter, 17.000 stk. a nom. 1,00 kr.	17.000	17.000
B anparter, 483.000 stk. a nom. 1,00 kr.	<u>483.000</u>	<u>483.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

For hver A-anpart gives ret til 1 stemme, mens B-anparter er uden stemme- og repræsentationsret.

### 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har afgivet tilbagetrædelseserklæring på i alt 7.300 t.kr. over for kapitalinteressenes pengeinstitut.

### 11 Nærtstående parter

#### Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i virksomhedens ejerbog som ejende minimum 5 % af anpartskapitalen:

<u>Navn</u>	<u>Bopæl/Hjemsted</u>
Klaus Kristensen	Varnæsvej 145, 6200 Aabenraa
Anne-Mette Kristensen	Stentofte 17, 8362 Hørning
Malene Olesen	Violvej 25, 3500 Værløse
Mads Kristensen	Hvedemarken 35, 6230 Rødekro

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Anne-Mette Kristensen

### Bestyrelse

På vegne af: Frinova Holding ApS

Serienummer: add153f2-e623-445e-bde1-3e6087c54350

IP: 109.154.xxx.xxx

2024-05-10 09:05:12 UTC



## Mads Kristensen

### Bestyrelse

På vegne af: Frinova Holding ApS

Serienummer: 85265cca-2d84-4181-8dbd-e97e8ab1cede

IP: 109.154.xxx.xxx

2024-05-10 09:07:51 UTC



## Lisbet Charlotte Kristensen

### Bestyrelse

På vegne af: Frinova Holding ApS

Serienummer: 416d914a-affc-43ec-afb2-87d3d72af87d

IP: 109.154.xxx.xxx

2024-05-10 09:15:50 UTC



## Klaus Kristensen

### Direktion

På vegne af: Frinova Holding ApS

Serienummer: b4689cc3-2ff1-4ce9-96d1-0ad8d57ec4a0

IP: 109.154.xxx.xxx

2024-05-10 09:23:04 UTC



## Klaus Kristensen

### Dirigent

På vegne af: Frinova Holding ApS

Serienummer: b4689cc3-2ff1-4ce9-96d1-0ad8d57ec4a0

IP: 109.154.xxx.xxx

2024-05-10 09:23:04 UTC



## Klaus Kristensen

### Bestyrelse

På vegne af: Frinova Holding ApS

Serienummer: b4689cc3-2ff1-4ce9-96d1-0ad8d57ec4a0

IP: 109.154.xxx.xxx

2024-05-10 09:23:04 UTC



Penneo dokumentnøgle: 2MQT5-14WDS-OELMK-AU5JV-3X33Q-6XZZD

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Malene Olesen

### Bestyrelse

På vegne af: Frinova Holding ApS

Serienummer: b80b39cc-da67-4190-bccd-b34a09d7d78f

IP: 109.154.xxx.xxx

2024-05-10 09:26:14 UTC



## Michael Anker

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: cc90b5a2-5b22-4345-9441-6607b55a293f

IP: 147.161.xxx.xxx

2024-05-10 09:34:06 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**